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1 АБДУКАМОЛ РАМАЗАН

2 АЛАЙДАР АСЫЛХАН

3 АМАНГЕЛЬДІ ЖАНСҰЛУ

4 Бұршақбай Раяна

5 Жайикбаева Малика

6 КҰРБАНӘЛІ РОЗА

7 ҚАНЫБЕК АЙСАНА

8 ҚУАНЫШ БЕКСҰЛТАН

9 МЫРЗАХМЕТ НҰРДАУЛЕТ

10 НАҚЫПБЕК БЕКСҰЛТАН

11 НЫШАНӘЛІ КӘУСАР

12 ОРАЗБАЙ НҰРАСЫЛ
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Лайла Қуатбекқызы Жарылкасынова
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

То
қс

ан
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

ЕСП

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

01.09
Қауіпсіздік ережесі. Денсаулық туралы
жалпы түсінік

Жаттығу жасау.

05.09
Қауіпсіздік ережесі. Денсаулық туралы
жалпы түсінік.Спортық жүріс әдістері

Жаттығу жасау.

06.09
Қауіпсіздік ережесі. Денсаулық туралы
жалпы түсінік.Бірқалыпта жүгіру (екі
минут)

Жаттығу жасау.

08.09
Таңғы жаттығулар жиынтығы. Бағытты
өзгертіп жүгіру

Жаттығу жасау.

12.09
Таңғы жаттығулар жиынтығы. 3х10 м
жүгіру

Жаттығу жасау.

13.09
Таңғы жаттығулар жиынтығы. Бірнеше
орыннан секіру арқылы жүгіру

Жаттығу жасау.

15.09
Таңғы жаттығулар жиынтығы.Кім жүйрік? Жаттығу жасау.

19.09
Лақтыру секіру және жүгіру
дағдылары.Қысқа қашықтыққа жүгіру

Жаттығу жасау

20.09
Лақтыру секіру және жүгіру
дағдылары.Екпінмен және баяу жүріс
тәсілдерін дамыту

Жаттығу жасау.

22.09
Лақтыру секіру және жүгіру
дағдылары.Кіші допты қашықтыққа
лақтыру

Жаттығу жасау.

26.09
Лақтыру секіру және жүгірудің
эстафеталық элементтері. Кіші допты
нысанаға лақтыру

Жаттығу жасау.

27.09
Лақтыру секіру және жүгірудің
эстафеталық элементтері. Бір орыннан
ұзындыққа секіру

Жаттығу жасау.

29.09
Қозғалмалы ойындардың қимыл дағдылар
спектрі.«Кызыл Ту» ойыны

Жаттығу жасау.

03.10
Қозғалмалы ойындардың қимыл дағдылар
спектрі. «Жылжымалы арқан» ойыны

Жаттығу жасау.

04.10
Қозғалмалы ойындардың қимыл дағдылар
спектрі. «Нөмірлерді шақыру» ойыны

Жаттығу жасау

06.10
Доппен қозғалмалы ойындар. «Үнсіз қоян»
ойыны

Доппен жаттығу жасау.

10.10
Доппен қозғалмалы ойындар. «Аң және
қуыспақ» ойындары

Жаттығу жасау.

11.10
Қозғалыстар арқылы ойындар. «Аң және
қуыспақ» ойындары

Жаттығу жасау.

13.10
Қозғалыстар арқылы ойындар.«Орамал»
ойыны

Жаттығу жасау.

17.10
Қозғалыстар арқылы ойындар. Қимыл
қозғалыс сапасын дағдыландыруға
арналған ойындар

Жаттығу жасау.

18.10
Қозғалыстар арқылы ойындар. Доппен
өткізілетін ойындар «Доппен қуыспақ»

Жаттығу жасау

20.10
Қозғалыстар арқылы ойындар.Нысанаға
дәл тигізу ойыны

Жаттығу жасау.

24.10
Жұптық және топтық жұмыстар Спорттық
– сауықтыру ойындары

Жаттығу жасау.

27.10
Жұптық және топтық жұмыстар Спорттық
– сауықтыру ойындары.Жұптық және
топтық жұмыстар.Аударыспақ ойыны

Жаттығу жасау

Сабақтар саны: 24


